Praça Olímpio Campos nº 128- Centro, São João da Ponte/MG- CEP 39.430-000- Fone: (38)3234-1634
Endereço Eletrônico: www.saojoaodaponte.mg.gov.br- email: licitaponte10@gmail.com

1

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

A Fundação Municipal de Assistência à Saúde de São João da Ponte - MG, por

intermédio da Pregoeira Oficial do Município, nomeada através da Portaria n°:

004 de 07 de janeiro de 2019, torna se público o extrato das Atas de Registro

de Preços do Processo Licitatório nº: 008/2019 – Pregão Presencial  SRP n°:

007/2019, que tem como objeto o Registro de Preços para futura e eventual

contratação de microempresas e/ou empresas de pequeno porte e/ou

equiparadas na forma da Lei LC 123/2006, para o fornecimento de Pneus,

para atender a frota de veículos da Fundação Municipal de Assistência a Saúde

de São João da Ponte - MG - FUMASA, conforme detalhado no Termo de

Referência que integra este Edital como anexo I.

CONTRATANTE: Fundação Municipal de Assistência à Saúde de São João da

Ponte - MG

CONTRATADA: Ata de Registro de Preços nº 012/2019 – LÍDER PNEUS LTDA

- EPP, inscrita no CNPJ sob o nº: 00.464.331/0001-82 VALOR GLOBAL

ESTIMADO R$11.332,00 (ONZE MIL TREZENTOS E TRINTA E DOIS

REAIS).

VIGÊNCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 27/08/2019 à 27/08/2020.

Publique-se o resultado para conhecimento público.

São João da Ponte, 27 de Agosto de 2019

Daniela Mendes Soares

Pregoeira Oficial do Município